21.12.2020

Aunekc Pacnucanug

MapwpyT noesga 160B Mocksa — lNeTpo3aBoack

Moe3p 160B/159B MockBa — lNeTpo3aBoack

[aHHbI BapuaHT pacnmcaHnsa gencTByeT: Tonbko 1, 5 aHBaps
Yka3zaHo mecTHoe Bpemsi B nytn 20 4 27 MuH

CraHumsa

1 siHBaps « MockoBckoe Bpems
Mockga (JleHuHrpagckuit Bok3an)
MoBapoBo-1*

3aBupgoBo*

Teepb

TopdsaHoe*

2 aHBaps

CaHkT-MeTepbypr (JlapoXckuit BOK3an)
BenoocTtpos

3eneHoropck

Bbi6opr

XuiiTona

SnuceHBaapa

fkkuma

KyokkaHuamu*

CopTtaBana

Xentons

Markacenbks

AHUCHApBU

PaiikoHKoCcKkuH

Nownmona

Muittcneku

Cyosapeu1

HoBble neckun

Sccoitna

YanHa-OHexckas
MeTpo3aBopck-Macc.

MpwbbiTre

16:57
18:08
19:04
22:27

00:29
01:25
01:39
02:28
04:36
05:02
05:27
05:49
06:15
07:02
07:32
07:59
08:33
08:48
09:10
09:31
10:35
11:00
11:59
12:27

* — TexHMYeckas OCTaHOBKa, KynnTb 6uner A0 3TON CTaHUMN HEBO3MOXXHO.

MapuwpyT 1 pacnucaHue noe3sga 160B Mockea — lNeTpo3aBoack

CrosiHka

29 MVH
25 MUH

1 MUH
39 MuH

15 MUH
1 MUH
1 MUH

40 MUH
1 MUH
1 MUH
1 MUH
4 MUH

39 MuH
1 MUH
2 MUH
2 MUH
2 MUH
2 MUH
2 MUH

12 MUH
2 MUH
2 MUH
2 MUH

Otnpasn.

16:00
17:26
18:33
19:05
23:06

00:44
01:26
01:40
03:08
04:37
05:03
05:28
05:53
06:54
07:03
07:34
08:01
08:35
08:50
09:12
09:43
10:37
11:02
12:01

Bpems B nyTn

57 MUH
248 MuH
344 MuH

6427 MUH

8429 MnH
94 25 MuH
94 39 MUH
10 428 MUH
12 436 MUH
1342 MUH
13427 MuH
13 449 MnH
14 415 MUH
1542 MyH
15432 MuH
15 459 MuH
16 433 MUH
16 4 48 MUH
17 410 MUH
17 431 MyH
18 4 35 MUH
19y

19 4 59 MuH
204 27 MUH

Moe3pn oTnpaBnseTca co cTaHumm Mockea (JleHuHrpaackuii Bok3san) B 16:00 no mecTHoMy BpemeHu. MpubbiBaeT Ha cTaHumio MeTposasoack-Macc. B 12:27. Mo MappyTy
noesp aenaet 23 ocTaHoBKWN. Camble gonrune ctosiHku: Beibopr — 40 MuH, TopdsaHoe - 39 MuH. ObpaTnTe BHMMaHMe, YacTb CTAHLMIA Ha Ny TN CefoBaHus noesga —

TEXHUYECKME, OTMEeYeHbI *, KynuTb BUNeT [0 3TUX CTaHUMIA HeBO3MOXHO. ObLee BpemMs B NyTh — 20 4 27 MUH.
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